זהו מקרה קשה של הזנחה והתעללות בבעל חיים אשר התרחש במהלך השבת בתאריך 4.1.2020 כאשר בשעות הבוקר נמצא הכלב במרכז הנחל קשור בשרשרת ברזל לאבן. לוחמי אש מתחנת זבולון, שהוזעקו למקום, סרקו את האזור ואיתרו את גופת הכלב לאחר שטבע בנחל.

אנו פונים אליך כבוד השר, על פי חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 הקובע מהן ההתנהגויות האסורות כלפי בעלי חיים וקובע עונשי מאסר וקנסות בגין כל התנהגות אסורה כאמור. מאז שנת 1994 נחקקו חוקים נוספים המגנים על בעלי חיים ובבסיס כולם עומדת ההכרה כי יש לשמור על רווחת בעלי החיים ולהגן עליהם.

ציטוט: